令和４年４月１日

関 係 各 位

国土交通省 東北地方整備局

青 森 港 湾 事 務 所

青森県東青地域県民局地域整備部

青 森 港 管 理 所

青森港沖館地区の港湾工事等に伴う船舶の安全確保の周知について

謹啓 皆様方には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

青森港港湾整備事業の実施にあたり、日頃より格段の御協力を戴き厚く御礼申し上げます。

さて、沖館地区岸壁改良工事を鋭意進めているところですが、令和４年度事業に関わる工事

区域を別添ポスターをもちまして関係者の方々へ周知致します。

つきましては、御手数をお掛けしますが、別添ポスターを関係者へ配布して戴き、周知方

宜しくお願い申し上げます。

謹白

連絡お問い合せ先

・ 青 森 港 湾 事 務 所 工 藤 (017-775-2183)

・ 青 森 港 管 理 所 小見山 (017-734-4105)